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Wszyscy uczestnicy postepowania:
WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, numer sprawy:
IR.1.272.5.2022, nazwa zadania:

Poprawa infrastruktury sportowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez
rozbudowe Powiatowego Stadionu Migdzyszkolnego oraz modernizacje¢ hali sportowych
W rozbiciu na cze$ci zamoéwienia:

1. Rozbudowa Powiatowego Stadionn Migdzyszkolnego przy ul Zeromskiego
w Ostrowcu Swigtokrzyskim.

2. Remont pomieszczen hali sportowej w budynku Zespolu Szkét Ogdlnoksztalcgcych
Mistrzostwa Sportowego przy ul. Zeromskiego 5 w Ostrowcu Swigtokrzyskim.

3. Remont pomieszczen hali sportowej w budynku Zespolu Szkeét Ogdlnoksztalegeych
przy ul. Kilinskiego 19 w Ostrowcu Swigtokrzyskim.

Ogloszenie o zamowieniu zostalo zamieszezone w Biuletynie Zaméwien Publicznych
pod numerem 2022/BZP 00109814/01 w dniu 05.04.2022 r.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust, 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. DzU.2021.1129 ze zm.), zamawiajacy udziela wyjasnied
w zwigzku ze skierowanymi do zamawiajacego zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia (SWZ)::

Pytanie 1:

Zamawiajacy w dokumencie ,,Zaiqcznik_Nr_620_cz_2_d0“SWZ_PW_Aktualizacja.pdf”
opisat kolorystyke nawierzchni poliuretanowych. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie
wykonanie biezni lekkoatletycznej w kolorze ceglastym, a rozbiegéw do skoku w dal,
tréjskoku oraz skoku o tyczee w kolorze niebieskim (najczesciej stosowany kolor na biezniach
lekkoatletycznych). Prosbe motywujemy troska o finanse publiczne, poniewaz wykonanie
biezni w kolorze niebieski, ktéry zostat zaprojektowany jest o ok 30 % drozsze od koloru
ceglastego zaproponowanego przez nas.

Odpowiedz:

Zamawiajacy o zmianach treici SWZ w przedmiotowym zakresie, poinformowal
W zamieszczonym na stronie internetowej pliku pn.: ,.Znmiany tresci SWZ - 12.04.2022 r.”
Pytanie 2:

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie wykonanie boiska wielofunkcyjnego z nawierzchni
poliuretanowej (pitka reczna, koszykéwka, siatkowka) w kolorze ceglastym - najczescie]
stosowany kolor na tego typu boiskach. Prosbg motywujemy troska o finanse publiczne,
poniewaz wykonanie boiska wielofunkcyjnego w  kolorze niebieski, ktdry zostal
zaprojektowany jest o ok 30 % drozsze od koloru ceglastego zaproponowanego przez nas. "

Odpowiedz:

Zamawiajagcy o zmianach treici SWZ w przedmiotowym zakresie, poinformowat
W zamieszczonym na stronie internetowe;j pliku pn.: wZmiany tresci SWZ - 12.04.2022 r.”

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienie tre§ci SWZ, stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.
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